

# **KNARREBJERG ApS**

Knarrebjergvej 24  
5762 Vester Skerninge

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2016**

**Morten Hyldal**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KNARREBJERG ApS  
Knarrebjergvej 24  
5762 Vester Skerninge

CVR-nr: 34885648  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Sydbank  
Klosterplads 2  
5700 Svendborg

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er tømrer- og snedkerarbejde samt andre formål bestyrelsen måtte bestemme.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -18.602,00 betragtes som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Der vil ikke være aktiviteter i 2016.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		0	84.285
Eksterne omkostninger .....		-4.550	-70.427
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-4.550</b>	<b>13.858</b>
Personaleomkostninger .....		0	-25.761
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-4.550</b>	<b>-11.903</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-652	-15
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-5.202</b>	<b>-11.918</b>
Skat af årets resultat .....		-13.400	2.652
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-18.602</b>	<b>-9.266</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-18.602	-9.266
<b>I alt .....</b>		<b>-18.602</b>	<b>-9.266</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			1.708
Tilgodehavende skat .....			16.052
Andre tilgodehavender .....		15.299	26.957
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>15.299</b>	<b>44.717</b>
Likvide beholdninger .....		2.457	11.682
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>17.756</b>	<b>56.399</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>17.756</b>	<b>56.399</b>



# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-71.068	-49.815
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>8.932</b>	<b>30.185</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.949	4.549
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		6.875	21.665
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.824</b>	<b>26.214</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.824</b>	<b>26.214</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>17.756</b>	<b>56.399</b>